
     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 1

 

SEZNAM NOVIN 
 
 

Název  Další název 
24 hodin   
A‐Zet   
A‐Zet   
A‐Zet   
Allgemeine Illustrierte Zeitung  Über Land und Meer. Stuttgard 
Allgemeine Zeitung    
Arbeiter Zeitung   
Arijský boj   
Augsburger Allgemeine Zeitung   
Autoklub   
Beamten Zeitung   
Blesk   
Blesk  Blesk Magazín 
Blgarska Pčela  Věstnik političesky Ljubosloven i trgovski 
Bohemia   
Bohemica   
Bratrství   
Brünner Tagblatt   
Budujeme   
CEP   
Constitutionelles Blatt aus Böhmen   
Correspondance Slave /La/   
Correspondenz   
Correspondenz + Politik   
Čas   
Čech  Politický týdeník katolický 
Česká demokracie   
Česká politika    
Česká stráž  Orgán čsl. strany pokrokové 
Česká svoboda   
České noviny   
České Slovo   
České snahy   
Československá Paříž   
Československá republika   
Československá rodina   
Československá samostatnost   
Československý architekt   
Československý legionář   
Československý obchod   
Československý sport   
Československý Svět   
Český deník   
Český expres   
Český gardista   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 2

Název  Další název 
Český Jih   
Český list   
Český socialista    
Český student   
Den   
Deutsche Abendblatt   
Deutsche Allgemeine Zeitung   
Deutsche Landpost   
Deutsche Zeitung aus Böhmen   
Deutscher‐Reichsanzeiger u.    
Dnešek   
Domobran   
Družstevní noviny   
Důstojnické listy   
Eclair /L´/   
Echo de Paris /L´/   
Elektrikář   
Epoche   
Expres   
Figaro /Le/   
Francouzské různé noviny   
Frankfurter Zeitung   
Freier Gedanke   
Fremden Blatt   
Gaulois /Le/   
Gazeta narodowa   
Gazeta Polska   
Gazette de Prague   
Glasonoša   
Groš  Tribuna spotřebitelů 
Haló nedělní noviny   
Haló noviny   
Haló noviny  Magazín PRO VÁS 
Hlas   
Hlas národa   
Hlas osvobozených   
Hobby magazín   
Hospodář   
Hospodářské noviny   
Hospodářské noviny  Exportér 
Hospodářské noviny  In journal 
Hospodářské noviny  In magazín 
Hospodářské noviny  Proč ne?! 
Hospodářské noviny  Regiony, Nemovitosti, Kariéra speciál,  
Hospodářské noviny  Víkend Magazín 
Hostimil   
Illustrierte Zeitung   
Internationale Wochenschrift  für Wissenschaft, Kunst und Technik 
Journal /Le/   
Journal des Debats   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 3

Název  Další název 
Karlínské listy    
Katolické listy   
Katolische Kirchenzeitung   
Kolínské listy   
Koruna   
Krajan   
Krejčovské listy   
Legie   
Lech  List čes. liberalismu 
Liberté /La/   
Lidová demokracie   
Lidová kultura   
Lidové listy   
Lidové noviny   
Lidové noviny  Magazín Pátek 
Lidový deník Večer   
List mladých   
Literární noviny   
Lud   
Matin /Le/   
Merkur   
Metro   
Metro  Metro magazín 
Metropolitan   
Metropolitní expres   
Mladá demokracie   
Mladá fronta   
Mladá fronta Dnes    
Mladá fronta Dnes    Magazín Dnes 
Mladá fronta Dnes   Magazín ONA Dnes 
Montagsblatt /aus Böhmen/   
Morava   
Moravská Orlice    
Moravsko‐slezský deník   
Morgenpost   
Morovan   
Münchener Allgemeine Zeitung   
Münchener Neuste Nachrichten   
Nachrichten für Aussenhandel   
Napredak   
Národ   
Národní bezpečnost   
Národní demokracie   
Národní listy   
Národní noviny   
Národní obec    
Národní obzor   
Národní osvobození   
Národní Pokrok   
Národní politika   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 4

Název  Další název 
Národní práce   
Národní sjednocení   
Národní střed   
Národní výzva   
Nástup červenobílých    
Naše cesta   
Naše řemeslo   
Naše Slovo   
Naše zprávy    
Nedělní noviny   
Nedělní Pražské noviny Smíchovák   
Neodvislost   
Neruda  Noviny volné myšlenky 
Neue Freie Presse   
Neue Morgenpost   
Neue Tag /der/    
Neusten Erfindungen /die/   
Nezávislé listy   
Nová Borba   
Nová Praha     
Nová veřejná správa   
Novi Pozor   
Noviny   
Noviny   
Noviny Červeného kříže   
Noviny Pražské   
Noviny různé /a/   
Noviny různé /b/   
Novoje ruskoje slovo   
Nový večerník   
Nový večerník pro venkov    
Nový věk    
Občanské noviny   
Občanský deník   
Obnova   
Obrana lidu   
Obrana Ludu   
Obrana pensistů   
Obrana vlasti    
Obzor pensistů   
OJCZYZNA   
Opavský věstník   
Ost und West   
Ostdeutsche Rundschau   
Ostravské listy   
Ostravský deník    
Pančevac   
Parlamentär   
Pensée Slave /La/   
Pešťbudínske vedomosti   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 5

Název  Další název 
Petit Journal /Le/   
Plzeňský list    
Pokrok   
Polabské noviny   
Polední list   
Politik    
Politik Abendblatt   
Pondělní noviny    
Pondělník   
Pondělník   Český socialista 
Posel z Prahy    
Posudky franc. novin o věnci obce Pražské   
Pozor    
Pozor   
Práca   
Práce   
Prager Abend    
Prager Abendblatt    
Prager Abendzeitung   
Prager Montagspost   
Prager Presse    
Prager Tagblatt    
Prager Zeitung  Prager Oberpostamtzeitung 
Praha    
Pravda SSSR    
Právo   
Právo  Dům & bydlení 
Právo  Magazín Práva 
Právo  Magazín Styl 
Právo lidu   
Právo živnostníků    
Pražské noviny    
Pražské Slovo   
Pražský deník   
Pražský denník   
Pražský kurýr   
Pražský list   
Pražský večer   
Pražský večerník    
Presse /die/   
Prognosis  The Englisch‐Language Newspaper of  
Prostor   
Průboj    
Radikální listy   
Radikální listy    
Radniční politika   
Ranní noviny   
Ráno    
Reforma    
Rekord   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 6

Název  Další název 
Republikán    
Robotnícke noviny    
Rovnost   
Rozhled   
Rozhledy   
Rozvoj    
Rudé právo   
Rundschau   
Různé noviny    
Řemeslo    
Řemeslo, Obchod   Řemeslo, obchod, pohostinství, doprava 
Řeznicko‐uzenářské noviny   
Říjen 28.   
Samostatnost   
Semaine Universelle /La/   
Slavie    
Slovanské listy   
Slovenský denník    
Slovenský týždenník    
Slovo   
Slovo   
Služba repatriantům   
Smíchovák   
Smíchovské listy   
Socialistická budoucnost    
Socialistické listy    
Sociální a zdravotnická práce    
Sokolské noviny   
Soleil /Le/   
Sozial. Demokracie   
Sozialdemokrat   
Spoj   
Sport   
Sport  Magazín Volno 
Sport  Sport magazín 
Srbski Dnevnik   
Stráž  Stráž čsl. socialismu 
Student   
Studentské noviny   
Studentský předvoj   
Svetovid   
Svoboda   
Svoboda   
Svobodná republika    
Svobodné Československo   
Svobodné noviny   
Svobodné Slovo   
Svobodný zítřek    
Šíp   
Šíp extra   



     

  Archiv hlavního města Prahy   
  Archivní 6, Praha 4 ‐ 149 00   
   236 004 017   
  ahmp@cityofprague.cz   
   

Informace pro uživatele   
 

 

 7

Název  Další název 
Škodovák   
Špígl   
Tagesbote   
Tagesbote  Tagesbote aus Böhmen 
Telegraf   
Telegraf   
Tempo   
Temps /Le/   
Temps Petit /Le/   
TEP  TEP Nového Zlína 
The Prague Post   
Top víkend magazín   
Tribuna   
TV magazín   
Týden    
Union   
ÚRO   
Večer    
Večerní Praha   
Večerník   
Večerník Praha   
Velká Praha   
Venkov   
Venkov   
Veřejná služba   
Veřejný zaměstnanec   
Vídeňský deník   
Vídeňský Denník   
Vlajka   
Voix Nationale /La/   
Völkischer Beobachter   
Volksdeutsche Zeitung   
Voltaire /Le/   
Vývoj   
Weg /der/   
Wiener Communal Blatt   
Wirtschaft   
Za trvalý mír, za Lidovou demokracii   
Zastava   
Zeit /die/   
Zeit /die/ am Montag   
Zemědělské noviny   
Zemské noviny   
Zprávy podpůrného svazu bývalých čes.    
Ženské noviny   
Živnostenské noviny   

 


